
Broj: 98/20 od 10. lipnja 2020 godine  

 

Temeljem članka 36. Statuta Školskog sportskog saveza Grada Zagreba Izvršni odbor 

Školskog sportskog saveza Grada Zagreba, na 23. sjednici Izvršnog odbora održanoj 9. 

lipnja 2020. godine, donio je  

 

ODLUKU 

o završetku natjecanja Prvenstva Grada Zagreba za dječake i djevojčice  7. - 8 razreda 

osnovnih škola  

Plasmani za završena natjecanja se određuju kako slijedi: 

 U sportskim igrama prva mjesta osvajaju sve ekipe koje su se plasirale u završnu 

razinu natjecanja  pojedinog sporta, a nisu bili u mogućnosti odigrati utakmice za 

plasman. 

 U stolnom tenisu prva mjesta osvajaju sve ekipe koje su se plasirale u završnu 

razinu natjecanja 

 U atletici plasman se određuje na temelju rezultata 1. kola Prvenstva  Grada 

Zagreba za  djevojčice i dječake 7. – 8. razreda osnovnih škola 

 

Odluka je donesena sukladno aktualnoj epidemiološkoj situaciji u Republici Hrvatskoj i 

proglašenoj pandemiji bolesti korona virusa (COVID 19), od strane Svjetske 

zdravstvene organizacije (WHO), a u interesu zaštite učenika i drugih sudionika, a 

temeljem odluka Vlade Republike Hrvatske  i preporuka Hrvatskog zavoda za javno 

zdravstvo 

Ukoliko Izvršni odbor Hrvatskog školskog  sportskog saveza donese službenu odluku o 

održavanju završnice Državnog prvenstva učenike  7. – 8. razreda osnovnih škola za 

školsku godinu 2019/2020., ova odluka se stavlja van snage te će Školski sportski 

savez Grada Zagreba organizirati završnicu natjecanja 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                           

 

PREDSJEDNIK: 

   Pere Markić 

 


